RedBull i

Histo Cup am RED BULL RING Round 4

Business Consulting
Tourenwagen ueber 3000ccm - freies Fahren 4

Ui L

HISTOLEEY

25 - 28 May 2023

Red Bull Ring - 4318 mtr.

Pl. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK e In Diff. Diff Rnd Km/h
1 814 Rupert Atzberger KTM GTX TCO-7 1 .:29.611 3 9 173 47
2 850 Martin Ackermann KTM GTX TCO-7 2 .:33.765 12 4154 4154 12 165.78
3 880 Mark Acklin KTM GTX TCO-7 3 .:833.771 12 4160 0006 12 165.77
4 812 Simon Willner KTM GTX GT2 TCO-7 4  .:833.777 12 4166 0006 12 165.76
5 818 Mike Drift KTM GTX TCO-7 5 .:34.624 8 5013 0847 12 164.28
6 568 Helmut Potzelsberger Porsche 991 GT3 CUP TCO-4 1 .:34.642 11 5031 0018 11 164 .25
7 550 Bob Bau PORSCHE 991/2 TCO-5 1 .:35.759 5 6148 1117 12 162.33
8 505 Kuzdas-Keilwitz BMW Alpina B6GT3 TCO-5 2 :36.393 7 6782 0634 8 16126
9 590 Stefan Fuhrmann Jaguar V8 Star TCO-5 3 .:36.396 3 6.785 0003 9 16126
10 514 Aki Akka Porsche 992GT3 Cup TCO-5 4 .:36.555 10 6944 0159 11 160.99
11 898 Grip Max KTM X-Bow RR EVO 2 TCO-6 1 .:36.713 12 7102 0158 12 160.73
12 488 Martin Oberndorfer Ferrari 488 Challenge TCO-5 5 .:38.231 5 8620 1518 12 158 .25
13 803 Drexel-Drexel KTM X-Bow R TCO-6 2 .:38.671 12 9060 0440 12 157 54
14 597 Josef Meyer Porsche 991.2 GT 3 Cup  TCO-5 6 .:38.693 5 9082 0022 11 15751
15 319 Karrer-Weissenlehner Porsche 997 GT3 YT-8 1  .:39.985 8 10.374 1292 9 15547
16 331 Roland Luger Opel Omega DTM YT-6 1 .:39.988 4 10.377 0003 4 15547
17 444 Arpéad Viszokay BMW M4 GT4 TCO-3 1 .:40.453 7 10.842 0465 11 15475
18 587 Alexander Vogt Porsche GT3 Cup 991.1  TCO-4 2 .:41.019 11 11.408 0566 11 153.88
19 839 Max Polzler KTM X-Bow R TCO-6 3 .142.079 4 12.468 1060 11 15228
20 374 Christoph Gurtler BMW M3 E30 V8 YT-6 2 .:43.589 3 13.978 1510 5 150.06
21 348 Alfons Riedweg Chevrolet C6 YT-6 3 .43.772 5 14.161 0183 9 149 .80
22 467 Karl Miller PORSCHE 997 GT3 Cup TCO-4 3  .144.199 6 14.588 0427 11 149.18
Schnellste Runde: 1:29.611 inRunde 3 durch StNr. 814 : Rupert Atzberger(Rupert Atzberger) (KTM) Aushangzeit
Ergebnisse: Zeitnahme durch :
Race Director Zeitnehmer
Harald Lehner Bernd Jung
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23 466 Fuhrmann jun.-Fuhrmann BMW 240i TCO-3 2  .:146.536 16.925 2337 7 14591
24 478 Markus Eder Ford Focus ST R TCO-5 7 .46.649 17.038 0113 9 145.76
25 686 Sascha Mitic Porsche 964 RSR PCC-Y2 1 .52.608 22.997 5959 10 138.04
26 2 Witzany-Witzany Ford Mustang K-7 1 .554.915 25.304 2307 12 13527
27 378 Daniel Buchi Chevrolet Camaro YT-6 4 _:55.798 26.187 0883 3 13424
28 315 Norbert Greger BMW E36 M3 YT-4 1 .56.795 27.184 0997 10 133.09
29 351 Gottfried Rampl BMW E36 Compact YT-4 2 03.236 33.625 6441 6 126 .14
30 626 Dr.-Gerhard Knecht Porsche 944 Turbo PCC-3 1 2:10.068 40.457 6832 8 11951
Schnellste Runde: 1:29.611 inRunde 3 durch StNr. 814 : Rupert Atzberger(Rupert Atzberger) (KTM) Aushangzeit
Ergebnisse: Zeitnahme durch :
Race Director Zeitnehmer
Harald Lehner Bernd Jung
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